Niezbednik 12 w 1

iy
_ —aill
' . | Cena brutto

Cena netto
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Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 18-10-2025 12:57

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/niezbednik-12-w-1-p-41940.html

23,21 zt

18,87 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

63-133

63-133
5907558454154

Narzedzia TOPEX

Niezbednik NEO (nr ref. 63-133) to wielofunkcyjnie narzedzie 12 w 1. Przyda sie podczas wyprawy w géry lub biwakowania w
lesie. Zawiera: néz, otwieracz do butelek, otwieracz do puszek, wkretak ptaski, krzesiwo, klucz (rozmiar M6, M7, M8, M10),
kompas, lupa, peseta, szpilka plastikowa, sznurek i gwizdek. Elementy metalowe niezbednika wykonane zostaty ze stali

nierdzewnej, a pozostate z PVC.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/niezbednik-12-w-1-p-41940.html
http://www.tcpdf.org

